

SKAISTUMS PRASA ATLAIDES %



SKAISTUMA FESTIVĀLS
11.07.-24.07.2024.

Preču daudzums ierobežots.



PASAULES TENDENCES ĪPAŠI SKAISTUMA FESTIVĀLĀ

KEUNE 

tidz **50%**



XXXX

BIODERMA
LABORATOIRE DERMATOLOGIQUE



tidz **50%**

XXXX

BIOSILK®
Silk Therapy®



-40%

XXXX

조선미역

BEAUTY OF JOSEON

까지 40%



XXX

CeraVe[®]
DEVELOPED WITH DERMATOLOGISTS



-40%

XXXX

K KEVIN.MURPHY

-30%



XXX

BIODERMA

LABORATOIRE DERMATOLOGIQUE

9⁹⁹ € 19,99 €

-50%

Micelārais ūdens
BIODERMA SENSIBIO
500 ml
(19,98 €/l)



*TIKAI
TAGAD*

Jutīgai ādai



9⁹⁹ € 19,99 €

-50%

Micelārais ūdens
BIODERMA SEBIUM
500 ml
(19,98 €/l)



*TIKAI
TAGAD*

Kombinētai ādai



9⁹⁹ € 16,99 €

-41%

Putojošs gēls sejas
mazgāšanai
BIODERMA SEBIUM
200 ml
(49,95 €/l)



*TIKAI
TAGAD*



14⁹⁹ € 24,99 €

-40%

Mitrinošs krēms
jutīgai ādai
BIODERMA ATODERM
500 ml
(29,98 €/l)



*TIKAI
TAGAD*



12⁹⁹ € 20,99 €

-38%

Dušas želeja
BIODERMA ATODERM
1 l



*TIKAI
TAGAD*



15⁹⁹ € 24,99 €

-36%

Dušas eļļa
BIODERMA ATODERM
1 l



*TIKAI
TAGAD*

Sausai ādai



IEPAZĪSTI KOREJAS KOSMĒTIKU

JOSEON
BEAUTY OF JOSEON

16⁹⁹ € 24,99 €
-32%

Atjaunojošs serums
acu zonai ar žeņšeņu
un retinolu
**BEAUTY OF
JOSEON**
30 ml
(566,33 €/l)

XXX

Samazina
grumbas ap
acīm



JAUNUMS

15⁹⁹ € 22,99 €
-30%

Nomierinošs vai
izgaismojošs
serums sejai
**BEAUTY OF
JOSEON**
30 ml
(533,00 €/l)

XXX

Nomierina

Piešķir
mirdzumu



JAUNUMS

22⁷⁹ € 37,99 €
-40%

Mitrinošs
krēms sejai
**BEAUTY OF
JOSEON**
50 ml
(455,80 €/l)

XXX

Jutīgai ādai



JAUNUMS

16⁹⁹ € 28,49 €
-40%

Saules
aizsargkrēms sejai
**BEAUTY OF
JOSEON**
50 ml
(339,80 €/l)

XXX

SPF 50+



JAUNUMS

17⁹⁹ € 25,99 €
-31%

Dzīli attīroša eļļa
sejai ar žeņšeņu
**BEAUTY OF
JOSEON**
210 ml
(85,67 €/l)

XXX



JAUNUMS

12⁹⁹ € 21,99 €
-41%

Atsvaidzinošs vai
pīlinga gels sejai
**BEAUTY OF
JOSEON**
100 ml
(129,90 €/l)

XXX

Ar zaļo plūmi

Ar aprikozēm



JAUNUMS

12⁹⁹ € 22,99 €

-43%

Atjaunojošs krēms
ādai ap acīm
CERAVE
14 ml
(927,86 €/l)

XXX

TIKAI
TAGAD

Samazina
tumšos lokus



13⁷⁹ € 22,99 €

-40%

Mitrinošs
krēms sejai
CERAVE
52 ml
(265,19 €/l)

XXX

TIKAI
TAGAD

Stiprina ādas
aizsargbarjeru



11⁹⁹ € 19,99 €

-40%

Mitrinošs losjons
ar hialuronskābi
un keramīdiem
CERAVE
236 ml
(50,81 €/l)

XXX

TIKAI
TAGAD

Neaizsprosto
poras



13⁷⁹ € 22,99 €

-40%

Mitrinošs krēms
ar hialuronskābi
un keramīdiem
CERAVE
340 g
(40,56 €/kg)

XXXX

JAUNUMS

Sausai, kairinātai
vai atopiskai ādai



11⁹⁹ € 19,99 €

-40%

Attīroša emulsija
ar mitrinošu efektu
CERAVE
236 ml
(50,81 €/l)

XXXX

JAUNUMS



11⁹⁹ € 19,99 €

-40%

Attīrošas
želejputas
normālai un
taukainai ādai
CERAVE
236 ml
(50,81 €/l)

XXXX

JAUNUMS



BIOSILK®

Silk Therapy®

12,99 € 21,99 €

-41%

Kondicionieris matu apjomam
BIOSILK VOLUMIZING THERAPY
355 ml
(36,59 €/l)

XXX

TIKAI TAGAD



12,99 € 21,99 €

-41%

Šampūns matu apjomam
BIOSILK VOLUMIZING THERAPY
355 ml
(36,59 €/l)

XXX

TIKAI TAGAD



12,99 € 21,99 €

-41%

Atjaunojošs kondicionieris matiem
BIOSILK SILK THERAPY
355 ml
(36,59 €/l)

XX XXX

TIKAI TAGAD



12,99 € 21,99 €

-41%

Atjaunojošs šampūns matiem
BIOSILK SILK THERAPY
355 ml
(36,59 €/l)

XX XXX

TIKAI TAGAD



12,99 € 21,99 €

-41%

Atjaunojošs serums matiem
BIOSILK SILK THERAPY
67 ml
(193,88 €/l)

XX XXX

TIKAI TAGAD



IZMĒGINI!

Serums piešķir matiem gludu un zīdainu sajūtu, vienlaikus nodrošinot izcilu mirdzumu. Tas atjauno bojātus matus, izlīdzina to kutikulu un padara spēcīgākus.



11⁹⁹ € 19,99 €

-40%

Izsmidzināmais kondicionieris krāsotiem matiem
KEUNE
140 ml
(85,64 €/l)



Intensīvi mitrina



TIKAI TAGAD

12⁹⁹ € 21,99 €

-41%

Pret karstumu aizsargājošs izsmidzināmais līdzeklis matiem
KEUNE
200 ml
(64,95 €/l)



TIKAI TAGAD

9⁹⁹ € 19,99 €

-50%

Šampūns matu apjomam vai krāsotiem matiem
KEUNE
300 ml
(33,30 €/l)



TIKAI TAGAD

10⁹⁹ € no 21,49 €

-49%

Kondicionieris matu apjomam vai krāsotiem matiem
KEUNE
250 ml
(43,96 €/l)



TIKAI TAGAD

11⁹⁹ € 24,99 €

-52%

Kondicionieris ar keratīnu bojātiem matiem
KEUNE
250 ml
(47,96 €/l)



TIKAI TAGAD

14⁹⁹ € 29,99 €

-50%

Maska ar keratīnu bojātiem matiem
KEUNE
200 ml
(74,95 €/l)



TIKAI TAGAD

22⁹⁹ € ~~32,99 €~~
-30%

Šampūns
krāsotiem matiem
ANGEL
KEVIN MURPHY
250 ml
(91,96 €/l)

XXX

Piešķir
apjomu



*TIKAI
TAGAD*

23⁹⁹ € ~~34,49 €~~
-30%

Kondicionieris
krāsotiem matiem
ANGEL
KEVIN MURPHY
250 ml
(95,96 €/l)

XXX



*TIKAI
TAGAD*

25⁹⁹ € ~~36,99 €~~
-30%

Mitrinošs
šampūns sausiem
un bojātiem
matiem
KEVIN MURPHY
250 ml
(103,96 €/l)

XXX



*TIKAI
TAGAD*

26⁹⁹ € ~~38,49 €~~
-30%

Mitrinošs kondicionieris
sausiem un
bojātiem matiem
KEVIN MURPHY
250 ml
(107,96 €/l)

XXX



*TIKAI
TAGAD*

VAI ZINĀJI?

KEVIN MURPHY produkti ir stilista izstrādāti, augstas kvalitātes produkti pamanāmam rezultātam un noturīgam matu sakārtojumam. Šampūni un kondicionieri paredzēti matu mitrināšanai un apjoma palielināšanai, vienlaikus veicinot vispārēju matu veselību.



PUREDERM

-30%

Sejas maskām
PUREDERM



PUREDERM hidrogēla sejas maskas padara ādu mirdzošu un veselīgu, kā arī aizkavē grumbu veidošanos. Causpīdīgie pūtišu plāksteri samazina iekaisumu un veicina ātrāku ādas sadzīšanu.

-50%

Sejas maskām un micelārajiem ūdeņiem GARNIER



0,99 € 1,49 €
-34%

Sejas maska
ESFOLIO
25 ml,
četri veidi
(39,60 €/l)



TIKAI TAGAD

1,79 € 2,99 €
-40%

Sejas maska
BARULAB
23 g, dažādi veidi
(77,83 €/kg)



TIKAI TAGAD

-25%

Sejas maskām un acu spilventiņiem PETITFEE



L'ORÉAL PARIS

-40%

Sejas kopšanas līdzekļiem
L'ORÉAL PARIS



L'ORÉAL PARIS Revitalift Filler -
pretnovecošanās ādas
kopšana ar hialuronskābi.
Samazina smalkās līnijas,
grumbas, mitrina ādu
un atjauno apjomu.

GARNIER

līdz -50%

GARNIER Vitamin C ādas kopšanas
līnija, bagātināta ar C vitamīnu.
Izlīdzina nevienmērīgu ādas toni,
samazina tumšos pigmentācijas
plankumus un piešķir ādai mirdzumu.

Sejas kopšanas
līdzekļiem
GARNIER



līdz **-50%**

Ķermeņa kopšanas līdzekļiem
HIMALAYA



līdz **-35%**

Ķermeņa kopšanas līdzekļiem
NEUTROGENA



-35%

Sejas kopšanas
līdzekļiem
MOSSA



Ekoloģiskās
kosmētikas zīmols



NIVEA

-50%

Sejas kopšanas līdzekļiem
NIVEA



Atklāriet NIVEA sejas kopšanas produktus ar sastāvdaļu **LUMINOUS630***, kas darbojas šūnu līmenī ar divkāršu efektu:

1. Redzami samazina esošos pigmentācijas plankumus;
2. Izlīdzina ādas toni un novērš jaunu plankumu parādīšanos.


Dove

-40%

Ķermeņa kopšanas līdzekļiem
DOVE



Izmēģini jauno 24 stundu atjaunojošu MicroMoisture tehnoloģiju, kas nogulsnē miljoniem sīku mitrinošu pilieni, kas dziļi uzsūcas un nepārtraukti darbojas ar Jūsu ādas dabisko atjaunošanās procesu.

-50%

Ķermeņa kopšanas līdzekļiem
FA



līdz **-40%**

Ķermeņa kopšanas līdzekļiem
PALMOLIVE



6.49 € ~~9.99~~ €

-35%

Liels iepakojums

Dušas želeja
OLD SPICE
1 l, divi veidi



*TIKAI
TAGAD*

2.99 € ~~4.99~~ €

-40%

Dušas želeja
LE PETIT
MARSEILLAIS
400 ml, trīs veidi
(7,48 €/l)



*TIKAI
TAGAD*

-40%

Ķermeņa kopšanas līdzekļiem
ORGANIC SHOP



*TIKAI
TAGAD*



-35%

Vannas bumbām un
ķermeņa kopšanas līdzekļiem
BEAUTY JAR



PALMOLIVE

līdz **-40%**

Dušas želejām
PALMOLIVE

Parūpējies par savu ādu
un jūties tuvāk dabai ar
PALMOLIVE dušas
želejām.



-40%

Ķermeņa kopšanas līdzekļiem
DZINTARS



-40%

Ķermeņa kopšanas līdzekļiem
NIVEA



-40%

Sauļošanās kosmētikai
KOLASTYNA



3⁷⁹ € 5,99 €

-37%

Izsmidzināms ķermeņa sprejs
LA RIVE
200 ml, četri veidi
(18,95 €/l)



3⁴⁹ € 5,79 €

-40%

Izsmidzināms ķermeņa sprejs
LA RIVE
200 ml, trīs veidi
(17,45 €/l)



līdz **-40%**

Ķermeņa kopšanas līdzekļiem
SEAL



-35%

Ķermeņa kopšanas līdzekļiem
L'ANGELICA



-30%

Šķidrām ziepēm
LUKSJA CREAMY



0,59 € 0,85 €

-31%

Zīpes
NANCY vai **DALAN**
140 vai 150 g,
četri veidi
(no 3,93 €/kg)



0,99 € no 1,59 €

-38%

Krēms, gels vai balzams/dezodorants kājām
BELLE JARDIN
125 ml, trīs veidi
(7,92 €/l)



0,79 € 1,09 €

-28%

Roku krēms
DIVUS
100 ml, divi veidi
(7,90 €/l)



-40%

Ķermeņa kopšanas
līdzekļiem
NEUTRAL



Īpaši
jutīgai ādai



-35%

Zīdaiņu un bērnu
kosmētikai
BUBCHEN



3,99 € 7,29 €

-45%

Roku krēms
NIVEA
Anti-Age Q10
100 ml
(39,90 €/l)



VAI ZINĀJI?

Krēms palīdz atjaunot
mitruma līmeni rokām pēc to
biežas mazgāšanas. Krēms
palīdzēs roku ādu uzturēt
veselīgāku un novērsīs to
pātrinātu novecošanos.



PANTENE

-50%

Matu kopšanas līdzekļiem
PANTENE

SILKY & GLOWING

atgūst dzīvīgumu un mirdzumu nespodros, balinātos matos. Ar biotīnu, atjaunojošu keratīnu un augstas koncentrācijas Pro-V palīdz atjaunot pārmērīgi apstrādātus matus, padarot tos mīkstus kā zīds.



Līdz pat 100 % brīvi no blaugznām*.

līdz
-40%

Matu kopšanas līdzekļiem
HEAD&SHOULDERS
250-400 ml



*Redzamās blaugznas, lietojot regulāri.

-50%

Matu kopšanas
līdzekļiem
AUSSIE



3⁹⁹ € 6,69 €

-40%

Matu šampūns vai
balzams
KEFF
500 ml, dažādi veidi
(7,98 €/l)



*TIKAI
TAGAD*



3⁹⁹ € 5,95 €

-33%

Matu maska
REVIVOR
500 ml,
dažādi veidi
(7,98 €/l)



syoss

-45%

Matu kopšanas līdzekļiem
SYOSS



SYOSS INTENSE PLEX
spēcina matus no iekšienes
un atjauno miljoniem
sarautu matu saišu.

- 5 REIZES STIPRĀKI*
- Piešķir mirdzumu
- Ārkārtīgi bojātiem matiem
- Ar PLEX TEHNOLOĢIJU

*Gludiem, izturīgiem un līdz pat 5 reizēm stiprākiem matiem,
salīdzinot ar iepriekš neaprupētiem matiem

Schwarzkopf
GLISS

STIPRĀKI MATI,
STIPRĀKA ES PATI
GLISS kopjošie produkti
+ 100 % stiprākiem matiem*

-40%

Matu kopšanas
līdzekļiem
GLISS



*Salīdzinot ar neaprupētiem matiem

līdz **-50%**

Matu kopšanas līdzekļiem
GARNIER FRUCTIS



-40%

Matu kopšanas līdzekļiem
L'ORÉAL ELVITAL



-40%

Matu kopšanas
līdzekļiem
SCHAUMA



-50%

Matu šampūns
HEAD & SHOULDERS
500 ml, 5 veidi



3⁷⁹
€



6⁴⁹
€

Šampūns vai balzams
L'ORÉAL ELVITAL
DREAM LENGHT
400 ml
(9,48 €/l; 16,23 €/l)



3⁴⁹
€



6⁶⁹
€

Šampūns
PANTENE
REPAIR & PROTECT
400 ml
(8,73 €/l; 16,73 €/l)



19⁹⁹
€

~~49,99 €~~

-60%

Komplekts matu
kopšanai
TIGI BED HEAD
1 iepak./
2x 750 ml,
divi veidi
(13,33 €/l)



3⁸⁵
€

~~6,99 €~~

-45%

Šampūns
SYOSS Men
440 ml,
divi veidi
(8,75 €/l)



**TIKAI
TAGAD**

-35%

Matu veidošanas
līdzekļiem TAFT



3,99 € no 7,09 €
-44%

Matu laka
vai putas
NIVEA
150 vai 250 ml,
dažādi veidi
(no 15,96 €/l)



3,49 € 5,99 €
-42%

Sausais šampūns
BATISTE
200 ml, trīs veidi
(17,45 €/l)



3,89 € 6,29 €
-38%

Matu vasks
TAFT CREATIVE
75 ml
(51,87€/l)



IZMĒGINI!

Matu vasks palīdz modelēt
frizūras un iegūt dažādus
matu sakārtojumus, pat
visdrosmīgākos! Tas
nesalīpina matus un nofiksē
šķipsnas vajadzīgajā
stāvoklī.



2⁹⁹ € 5,29 €

-43%

Matu krāsa
**GARNIER COLOR
NATURALS**
1 gab., dažādi veidi



2⁹⁹ € 5,39 €

-45%

Matu krāsa
PALETTE ICC
1 gab., dažādi veidi
XX XX



6⁵⁹ € no 10,99 €

-40%

Matu krāsa
**L'ORÉAL PARIS
EXCELLENCE un
CASTING CREME
GLOSS**
1 gab., dažādi veidi
XX XX



3³⁹ € 5,69 €

-40%

Matu suka
KILLYS COLOR LOVE
1 gab., trīs veidi

XXX XXX



Dažādi aromāti

-40%*

Matu sukām
un aksesuāriem

XXX XXX



2⁴⁹ € 4,49 €

-45%

Matu ķemme
1 gab., divi veidi

XXX XXX



Koka

2⁴⁹ € 4,99 €

-50%

Matu aksesuāru
komplekts
1 gab.

XXX XXX



Piemērots
ceļošanai

3⁴⁹ € 6,99 €

-50%

Matu lokošanas
komplekts
DIVUS
1 gab.

XXX XXX



1⁹⁹ € 3,99 €

-50%

Galvas stīpiņa
DIVUS
1 gab., divi veidi

XXX XXX



8⁹⁹ €



19⁹⁹ €

Celojuma matu fēns
HENSKE BY-5928
1 gab.

- Jauda: 1200 W;
- 2 karstuma un ātruma līmeņi;
- Aukstā gaisa funkcija.



11⁹⁹ €



29⁹⁹ €

Matu fēns
HENSKE BY-521I
1 gab.

- Jauda: 1800-2200 W;
- 2 karstuma un ātruma līmeņi;
- Aukstā gaisa funkcija.



11⁹⁹ €



23⁹⁹ €

Matu fēns
HENSKE HD-3291A
1 gab.

- Jauda: 1800-2200 W;
- 2 karstuma un ātruma līmeņi;
- Aukstā gaisa funkcija.



8⁹⁹
€



15⁹⁹
€

Matu lokšķēres

HENSKE

1 gab.

- Jauda: 45 W;
- Regulējama temperatūra 100-200 °C;
- Automātiska izslēgšanās funkcija pēc 30 min;
- PTC sildītājs.



10⁹⁹
€



21⁹⁹
€

Elektriskā matu

taisnošanas suka

HENSKE BY-621

1 gab.

- Jauda: 70 W;
- Maks. temperatūra 240 °C;
- Automātiska izslēgšanās funkcija pēc 60 min.



25⁹⁹
€



31⁴⁹
€

Matu taisnotājs

PHILIPS BHS376/00

1 gab.

- Temperatūra 160-230°C;
- 6 temperatūras līmeņi;
- Keramisks pārklājums.




Rexona


Rexona^{MEN}

-50%

Dezodorantiem
REXONA

Pasargā sevi pret nepatīkamu
aromātu un sviedru plekiem līdz
pat 48 stundām ar **REXONA**
kustības aktivizējošu tehnoloģiju
neapturamai pārliecībai.




Old Spice

-35%

Dušas želejām un
dezodorantiem
OLD SPICE

Esi smaržlūgts vīrišķībā, smaržu
kvalitātes aromātu pasaulē!



-50%

Dezodorantiem
FA



-45%

Dezodorantiem
NIVEA



-40%

Dezodorantiem
LADY UN MENNEN
SPEED STICK





Pilnveidojiet savu ādas kopšanas rutīnu ar NIVEA MEN produktiem, kas ir īpaši izveidoti jutīgai vīriešu ādai.

līdz **-45%**

Skūšanās līdzekļiem
NIVEA



Gillette
Gillette
Venus

-40%

Skūšanās līdzekļiem
GILLETTE un GILLETTE VENUS

GILLETTE un GILLETTE VENUS skūšanās līdzekļi gludam un precīzam skuvumam.



-40%

Skūšanās līdzekļiem
GILLETTE VENUS



-35%

Depilācijas līdzekļiem
VEET



-40%

Skūšanās līdzekļiem
BIC



0,99 € ~~3,61 €~~

-73%

Vienreizlietojamie
skuveķļi
DIVUS

1 iepak./5 gab.
(0,20 €/gab.)



līdz **-50%**

Skūšanās līdzekļiem
WILKINSON



4⁹⁹
€

paldies
1000000

8⁹⁹
€

Deguna matu griezējs

HENSKÉ NT-200

1 gab.

- Ūdensizturīgs;
- 1 AA baterija (komplektā neietilpst).



9⁹⁹
€

paldies
1000000

19⁹⁹
€

Bārdas veidošanas

mašīnīte

HENSKÉ DT-100

1 gab.

- Jauda: 3 W;
- Darbojas ar vadu un bezvada režīmā 45 min.



10⁹⁹
€

paldies
1000000

27⁹⁹
€

Bārdas skūšanās aparāts

HENSKÉ RSCX-902

1 gab.

- Jauda: 3 W;
- Darbojas ar vadu un bezvada režīmā 40 min.



16⁹⁹ € 
29⁹⁹ €

Matu griešanas mašīnīte
HENSKE HT-11
 1 gab.

- Uzlādējama baterija - darbības laiks 4 h;
- Ergonomisks dizains;
- Digitāls displejs.



19⁹⁹ € 
34⁹⁹ €

Matu griešanas komplekts
HENSKE SXG-100
 1 gab.

- Uzlādējama baterija - darbības laiks 60 min.;
- Ūdens izturīgs;
- Digitāls displejs.



25⁹⁹ € 
39⁹⁹ €

Elektriskais skuveklis
PHILIPS ONE BLADE
QP2724/20
 1 gab.

- Uzlādējama baterija;
- Darbības laiks: 60 min.;
- 360° asmens;
- Regulējama ķemme.



-30%

Mitrajām salvetēm
ULTRA COMPACT

Īpaši vīriešiem



-35%

Kosmētiskām salvetēm
un kabatlaktaiņiem
BLOOM



līdz **-40%**

Plāksteriem
MATOPAT



līdz **-35%**

Vates produkcijai un mitrajām salvetēm
CLEANIC



0,99 € **1,58** €

-37%

Vates kociņi
DIVUS
1 iepak./300 gab.
(0,01 €/gab.)



0,99 € **2,39** €

-59%

Vates plāksnītes
BELLA
1 iepak./80 gab.
(0,01 €/gab.)



1,39 € **2,49** €

-44%

Bērnu vannas sūklis
1 gab., trīs veidi



Jautrākai
mazgāšanās pieredzei

-40%*

Ķermeņa mazgāšanas
birstēm un sūķiem



-40%*

Manikīra un pedikīra
piederumiem



1⁹⁹ 3,99 €

-50%

Pedikīra piederumu
komplekts
1 iepak./3 gab.



3⁴⁹ 5,99 €

-42%

Manikīra piederumu
komplekts
1 iepak./4 gab.



3⁷⁹ 6,99 €

-46%

Ergonomiska divpusēja
pēdu vīle
BALMY
1 gab.



2⁹⁹ 4,99 €

-40%

Vulkāniskais pumeks
BALMY
1 gab.



4⁹⁹ € ~~7,99 €~~
-38%

Sejas masieris
DIVUS
 1 gab.



Pirms
 lietošanas
 atvēsini



1 € ~~3,49 €~~
-43%

Sejas tīrīšanas
 sūklīšu komplekts,
 1 iepak./2 gab.
 (1,00 €/gab.)



5⁹⁹ € ~~9,99 €~~
-40%

Kosmētikas somiņa
 9,5x18x7,5 cm
 1 gab.



4⁹⁹ € ~~8,99 €~~
-44%

Kosmētikas otu
 komplekts,
 1 iepak./6 gab.
 (0,83 €/gab.)



5⁹⁹ € ~~12,99 €~~
paldies
 12,99 €

Kosmētikas spogulis
HENSKA GI-17035
 1 gab.

- Sensoņa ieslēgšanas/izslēgšanas poga;
- 20 LED lampiņas.



līdz **-40%**

Mutes higiēnas līdzekļiem
SENSODYNE



līdz **-40%**

Mutes higiēnas līdzekļiem
ELMEX



Colgate®

COLGATE mutes higiēnas
līdzekļi veselīgam un
mirdzošam smaidam.

līdz **-50%**

Mutes higiēnas
līdzekļiem
COLGATE

Izmēģini jauno
COLGATE Total Anti Tartar -
efektīvai aizsardzībai
pret zobakmeni.



3⁹⁹ €



7⁶⁹ €

Zobu pasta
ELMEX
Sensitive
75 ml
(53,20 €/l;
102,53 €/l)



1⁹⁹ €



3⁹⁹ €

Zobu pasta
COLGATE Total
Original
75 ml
(26,53 €/l;
53,20 €/l)



2⁹⁹ €

4,99 €

-40%

Zobu pasta
SPLAT
100 ml,
četri veidi
(29,90 €/l)



1⁶⁹ €

2,95 €

-43%

Zobu pasta
BLEND-A-MED
75 ml, trīs veidi
(22,53 €/l)



0⁹⁹ €

1,69 €

-41%

Zobu pasta
DIVUS
100 ml, divi veidi
(9,90 €/l)



3⁹⁹ €

no 6,69 €

no -40%

Zobu pasta
BIOREPAIR
75 ml, četri veidi
(53,20 €/l)



5⁷⁹ €

8,89 €

-35%

Protēžu fiksācijas
krēms
COREGA
40 g, divi veidi
(144,75 €/kg)



4⁴⁹ €

6,99 €

-36%

Protēžu fiksācijas krēms
BAD PLUS DUOPOWER
BLEND-A-DENT
40 g
(112,25 €/kg)



līdz **-50%**

Zobu pastām
COLGATE



4⁹⁹ € ~~9,29 €~~

-46%

Zobu pasta
BLANX
75 ml
(66,53 €/l)



4⁹⁹ €



9⁹⁹ €

Zobu pasta
MARVIS
85 ml, divi veidi
(58,71 €/l;
117,53 €/l)



2³⁹ € ~~3,99 €~~

-40%

Zobu pasta
Pearl Drops
50 ml, divi veidi
(47,88 €/l)



**TIKAI
TAGAD**

Balinošas



2⁹⁹ €



4⁵⁹ €

Zobu birstes
**COLGATE Max
White Soft**
1 iepak./2 gab.
(1,50 €/gab.;
2,30 €/gab.)



-45%

Мутес higiēnas līdzekļiem
PRESIDENT



-40%

Мутес higiēnas līdzekļiem
PARODONTAX

Veselīgām
smaganām



-40%

Мутес higiēnas līdzekļiem
LESNOJ BALZAM





-35%

Mutes higiēnas
līdzekļiem
ORAL-B



Zīmols, ko visvairāk izmanto
zobārsti visā pasaulē!

Nr. 1 Zīmols, ko visvairāk izmanto
zobārsti visā pasaulē*



*Pamatojoties uz pasaules zobārstu reprezentatīvās izlases
pētījumiem, kas regulāri veikti pēc P&G pasūtījuma.

līdz **-50%**

Zobu birstēm
COLGATE



līdz **-40%**

Mutes higiēnas līdzekļiem
JORDAN



5,99 € 10,99 €

-45%

Mutes skalošanas
līdzeklis
LISTERINE
1 l, divi veidi



Atsvaidzina



1,29 € 1,99 €

-35%

Mutes skalošanas
līdzeklis
DIVUS
500 ml, divi veidi
(2,58 €/l)



always

ALWAYS PLATINUM –
līdz pat 100 % aizsardzība pret
noplūdēm un ekstra komforts*.

līdz
-40%

Higiēnas līdzekļiem
ALWAYS



*Papildu īpašības komfortam, salīdzinot ar ALWAYS ULTRA.

Naturella

-40%

Higiēnas līdzekļiem
NATURELLA



Jūties tīri un vaigi!

Labāka aizsardzība.
Tīras ādas sajūta*.

* Salīdzinājumā ar iepriekšējiem NATURELLA ULTRA produktiem. Mikstas un elastīgas. Pielāgojas jūsu ķermenim.

līdz **-40%**

Higiēnas līdzekļiem
BELLA



-30%

Higiēnas līdzekļiem
CAREFREE



-30%

Higiēnas līdzekļiem
LADY ANION



JAUNUMS

-30%

Higiēnas līdzekļiem
DISCREET





Atbalsts sievietēm no pirmās līdz pēdējai perioda dienai. Lai Jūs varētu justies droši un brīvi savās ikdienas gaitās. Kusties brīvi!

līdz **-40%**

Higiēnas līdzekļiem
LIBRESSE



līdz **-40%**

Higiēnas līdzekļiem
TENA



Praktiski risinājumi dzīvei
bez ierobežojumiem!

-30%

Higiēnas līdzekļiem
O.B.



2⁹⁹ € ~~4,99 €~~

-40%

Higiēniskie tamponi
TAMPAX
1 iepak./16 vai 18 gab.,
četri veidi
(no 0,17 €/gab.)

XXX XXX



8⁹⁹ € ~~14,99 €~~

-40%

Menstruālā piltuve
MY BELLA
1 gab., trīs izmēri

XXX



*TIKAI
TAGAD*

3⁷⁹ € ~~5,39 €~~

-30%

Uroloģiskie ieliktni
SENI LADY NORMAL
1 iepak./20 gab.
(0,19 €/gab.)

XXX XXXX



1⁸⁹ € ~~3,39 €~~

-44%

Mitrais tualetes
papīrs
ZEWA
1 iepak./42 gab.,
divi veidi
(0,05 €/gab.)

Ērti paņemt
līdz



0,79 €
 no **0,99 €**



Hematogēns
HEMATOGENAS VITA+

40 g vai 50 g,
 četri veidi
 (no 15,80 €/kg;
 no 19,80 €/kg)



1,99 € 3,49 €
-43%

Proteīna batoniņš
SKRĪVERI

45 g, trīs veidi
 (44,22 €/kg)



0,99 €
1,38 €



Negāzēts
 dzēriens
MANGAĻI ACTIVE

750 ml, četri veidi
 (1,32 €/l; 1,84 €/l)



1,19 € 1,79 €
-34%

Dzēriens
HOHES
 750 ml,
 trīs veidi
 (1,59 €/l)



Bagātināts
 ar C un D
 vitamīnu



līdz **-40%**

Uztura bagātinātājiem
PHARMA MARKET



UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

MANGALI ENERGY

ENERGIJAS ŪDENS

0,85 € 1,39 €

-39%

Gāzēts dzēriens
MANGALI ENERGY
500 ml, četri veidi
(1,70 €/l)



Tira enerģija no dabīga kofeīna. Ūdens uzmundrinās ķermeni un prātu, kā arī veidzēs slāpes.

LOTERIJA!

x1



DYSON AIRSTRAIT™ MATU TAISNOTĀJS

x50



P&G PRODUKTU KOMPLEKTI

PĒRC UN LAIMĒ!

PANTENE

AUSSIE

head & shoulders

always

Naturella

Discreet

TAMPAX

Oral-B

blend-a-med

blend-a-dent

Gillette

Venus

Old Spice

Safeguard

Pērc kādu no P&G produktiem, reģistrē pirkuma dokumentu www.gudrspirkums.lv un laimē balvas! Loterijas noteikumi www.gudrspirkums.lv. Loterijas atļaujas Nr. 8203.

Akcijas periods: 11.07. – 24.07.2024.

 Ražots Latvijā

 +0,10 € depozīts

TIKAI TAGAD Prece tikai Skaistuma Festivāla periodā

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču daudzums ir ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs MAXIMA X veikalos. Ar aktuālo preču piedāvājumu aicinām iepazīties veikalā! Attēliem ir ilustratīva nozīme. Reklāmā minētajai informācijai var būt operatīvas izmaiņas, par kurām informēsim pircējus veikalā.

Ja izdevumā norādītā preces cena nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Cena pie preces norādīta ar atlaidi. *Cena pie preces norādīta bez atlaides. Bezmaksas informatīvais tālrunis: 80002020, no plkst. 8.00 līdz 22.00

E-pasts: info@maxima.lv; www.maxima.lv